SCHNEIDER ELECTRIC SE

SCHNEIDER ELECTRIC SE
ISIN: FR0000121972  WKN: 12197

Ubersicht
10.05.2024 17:39:43 5J
Kurs
234,00 EUR
Differenz (2] 1,85% (4,25) 225.00
Stammdaten 200.00
ISIN FR0000121972
Symbol Su 175.00 /
Borse Euronext Paris r
Wahrung EUR 150.00 H.‘v ﬂi ”"W
Branche Technologie ' p W‘
Wertpapierkategorie Aktie L5 00 M ’ |I JJ
Marktkapitalisierung (Mio)  130.646 EUR VM“ b‘ ‘L
Benchmark CAC 40 INDEX mﬂ{
100.00
Marktdaten
Geld (Volumen) 238,00 EUR (1) 75.00 1/
Brief (Volumen) 234,30 EUR (3)
Eréffnung 230,95 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
Hoch 234,00 EUR
Tief 229,75 EUR
Z7SEUR Qe Werenticking der Vergamgenned sst kone versslchen Rickschisse
VWAP 233,467636 EUR Quelle: FactSet
Volumen (Stiick) 1.050.485
Gehandelte Stiickzahl 244.805.239,00
Trades 9.097 Aktuellstes Research
Letztes Volumen 10 Instrument | Branchen Markte
Datum Uberschrift Download
Futures und Optionen 26.04.2024 2 Global Equity Ratings &
Zugehbrige Futures 53 26.04.2024 ) Aktienempfehlungen Global &
Zugehérige Optionen . 03.04.2024 2  Global Equity Ratings &
03.04.2024 = Aktienempfehlungen Global &
13.03.2024 S8l Global Equity Ratings &

ERSTE

Group
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=43935809,158755951,154589567,160015580
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=FR0000121972&ID_NOTATION=195832
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=FR0000121972&ID_NOTATION=195832
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=FR0000121972&ID_NOTATION=195832
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cc9224ff62902889ede8bc09d68711318bbe20c6c021ba8503c908e4b4412a39&idfile=60245&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=13fe55233f63f0fb4&time=1715485349&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2c67dc8423698a5ac78a85f5583c7a674c942fbea7f0da5c4494ad6ee9573ebf&idfile=60244&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=75838be834cc99583&time=1715485349&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e626d431d843d3241341ded94f306226808ce9f47e7f23225c1ee0aa041be841&idfile=60125&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=31bd754cd96b1fbb0&time=1715485349&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=348dbc82c5f3e54ba7d7b625c54c95beaaf83c39ca7ee8949e52cc1bc1e30b1d&idfile=60124&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=6de62bf9d61ed5449&time=1715485349&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8200c82bdae3adf800776a9689ce566447ab129937904552fc2fa199c1582371&idfile=60024&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=457d29ded3938d326&time=1715485349&tool=RSC

SCHNEIDER ELECTRIC SE

Details

10.05.2024 17:39:43

Kurs

234,00 EUR

Differenz (] 1,85% (4,25)
Stammdaten
ISIN FR0000121972
Symbol SuU
Borse Euronext Paris
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio)  130.646 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

238,00 EUR (1)
234,30 EUR (3)

Eroffnung 230,95 EUR
Hoch 234,00 EUR
Tief 229,75 EUR
Schluss Vortag 229,75 EUR
VWAP 233,467636 EUR
Volumen (Stiick) 1.050.485
Gehandelte Stiickzahl 244 .805.239,00
Trades 9.097
Letztes Volumen 10
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +45,52% +50,42% +78,74%
Perf (abs.) +73,20 +78,44  +103,08
Beta 1,22 1,12 1,23
Volatilitdit 19,47 21,42 26,93
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225.00
200.00
175.00
150.00
125.00

1o0.00

75.00 Lf

5J

2020

2021

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024

10.05.2024

Zeit

17:35
09:05
22:26
21:55
08:00
17:30

15:46

226,25 EUR (702.162
213,14 EUR (752.905
199,71 EUR (715.374
175,51 EUR (764.419
234,00 EUR (10.05.2024
171,10 EUR (05.01.2024
234,00 EUR (10.05.2024
134,38 EUR (26.10.2023

—_ T = — — o —

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
233,90 EUR 0,17 60
230,85 EUR 0,00 3
234,45 EUR 0,94 151
234,15 EUR 0,07 69
230,20 EUR 0,00 1
232,425 EUR 13,85 20
233,30 EUR 0,01 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=195832
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195830
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457742
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19487734
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18699
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18700
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033351
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033351
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32958639

SCHNEIDER ELECTRIC SE

ERSTE

Group

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Dusseldorf
Berlin

10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
27.03.2024

10.05.2024
10.05.2024

13:36
18:28
21:51
17:39
18:00

19:30
08:08

233,00 EUR
234,30 EUR
251,47 USD
234,00 EUR
215,50 EUR

233,15 EUR
230,15 EUR

0,08
0,25
0,16
244,81
0,00

0,00
0,00

19
13
9.097
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9949779
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=195831
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9493509
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764307
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764307
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310323
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18697

SCHNEIDER ELECTRIC SE

Firmenprofil

Firmenlogo

Schpeider

Kontaktdetails
SCHNEIDER ELECTRIC SE

35, rue Joseph Monier - 92500 Rueil-
Malmaison

Telefon+33-1-41-29-70-00
Fax: +33-1-41-29-71-00

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Peter Herweck
Aamir Paul
Anette K. Clayton
Barbara Frei
Caspar Herzberg
Charise Le

Chris Leong

Gwenaelle Avice-
Huet

Hervé Coureil
Hilary Maxson
Laurent Bataille
Manish Pant
Mourad Tamoud
Nadege Petit
Oliver Blum
Peter Weckesser
Zheng Yin

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Jean-Pascal
Tricoire

Anders Runevad
Anna Ohlsson-
Leijon

Bruno Turchet
Cécile Cabanis
Gregory Spierkel
Jill Ghim Ha Lee
Linda Knoll
Lip-Bu Tan

Léo Apotheker
Manfred Kindle
Nivedita Bhagat
Rita Felix

Xiao Yun Ma

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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